R$ 2.000,00 (dois mil reais) mensais. 

Taxa de Gestão: correspondente a 1,5% a.a. (um vírgula cinco por cento ao ano), 

calculada sobre o patrimônio líquido do Fundo, a qual será apropriada por dia útil como 

despesa do Fundo, com base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis. 

4.1.1. Nos três primeiros meses de operacionalização do Fundo, a remuneração 

da Gestora será no valor fixo de R$ 500,00 (quinhentos reais). 

4.2. A Gestora fará jus a uma taxa de performance (“Taxa de Performance”) 

correspondente a 10% (dez por cento) da rentabilidade do valor total integralizado de

[...]

item abaixo, bem como o prazo para encerramento nos termos das normas aplicáveis. 

5.2.1. O patrimônio líquido subscrito do FUNDO após a subscrição das Cotas 

objetos da Primeira Oferta, conforme período de distribuição prevista no item 

5.2. acima será de, no mínimo, R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais) e, no 

máximo, R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais), considerando o respectivo 

valor unitário de emissão, que, para fins do cálculo destas proporções, será de 

R$ 1.000,00 (mil reais). 

5.2.2. As Cotas deverão ser subscritas até a data de encerramento da oferta 

referente a cada emissão de Cotas.